CỤC PHÁT TRIỂN

THỊ TRƯỜNG VÀ DOANH NGHIỆP

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:          /TB-PTTTDN- HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022

của đơn vị sự nghiệp trực thuộc Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp

khoa học và công nghệ và nộp hồ sơ tuyển dụng viên chức

 Căn cứ Quyết định số        /QĐ-PTTTDN ngày      /3/2023 của Cục Phát

triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ (Cục PTTTDN) về việc

công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022.

 I. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Cục PTTTDN thông

báo kết quả thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022

như sau:

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Vị trí tuyển dụng

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết

quả

1 Nguyễn Thị Dung 04/01/1989

Chuyên viên nghiên

cứu, tư vấn, đào

tạo, đánh giá công

nghệ, hỗ trợ phát

triển doanh nghiệp

khoa học và công

nghệ.

87,4 0 87,4
Trúng

tuyển

2 Bùi Thanh Hằng 13/5/1992

Chuyên viên nghiên

cứu, tư vấn, đào

tạo, đánh giá công

nghệ, hỗ trợ phát

triển doanh nghiệp

khoa học và công

nghệ.

81,2 0 81,2
Trúng

tuyển

3 Nguyễn Thị Ngũ 11/9/1972 Kế toán 82,0 0 82,0
Trúng

tuyển

4 Dương Thị Yến 09/7/1996

Chuyên viên Phát

triển dịch vụ ươm

tạo công nghệ,

doanh nghiệp khoa

học và công nghệ.

88,2 0 88,2
Trúng

tuyển

 II. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 1. Bản sơ yếu lí lịch tự thuật (có dán ảnh, dấu giáp lai ảnh) có xác nhận

của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự

tuyển.

 2. Bản sao Giấy khai sinh được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

 3. Bản sao các văn bằng chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực, gồm có:

 - Bằng tốt nghiệp đại học trở lên phù hợp với vị trí việc làm. Nếu văn bằng

chứng chỉ do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang

tiếng Việt và phải được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận theo quy định tại

Quyết định số 77/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20/12/2007 về trình tự thủ tục công

nhận văn bằng của người Việt Nam do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp.

 - Phiếu điểm kết quả học tập.

 - Chứng chỉ Ngoại ngữ theo quy định.

 - Chứng chỉ Tin học theo quy định.

 4. Giấy chứng nhận sức khỏe (có dán ảnh) do cơ sở y tế cấp trong thời

gian 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

 5. Phiếu Lý lịch tư pháp (do Sở Tư pháp cấp).

 III. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

 1. Văn phòng Cục PTTTDN, phòng 207, số 39 Trần Hưng Đạo, quận

Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

 2. Hội đồng tuyển dụng yêu cầu các thí sinh hoàn thiện hồ sơ và nộp về

Văn phòng Cục PTTTDN trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày có thông báo kết quả

trúng tuyển.

 3. Nếu hồ sơ được gửi theo đường bưu điện thì tính từ ngày bưu điện nơi

gửi đóng dấu trên phong bì. Sau thời gian quy định nêu trên, Hội đồng tuyển dụng

sẽ không giải quyết việc tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng và phân công công tác đối

với thí sinh trúng tuyển.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Cục PTTTDN thông báo

để thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 được biết và thực

hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc, đề nghị phản

ảnh về Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Cục PTTTDN để tổng hợp,

xem xét, xin ý kiến thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:
- Vụ TCCB (để b/cáo);

- Cổng thông tin điện tử Bộ KH&CN (để đăng tin);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Cục PTTTDN;

- Các thí sinh trúng tuyển (để thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

T.M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CỤC TRƯỞNG

Phạm Hồng Quất

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2023-03-23T13:49:11+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Phạm Thị Việt Hạnh<hanhptv@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:27:53+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Phạm Hồng Quất<phquat@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:58:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:59:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!